МИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
“БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

^  рд. Лохз хи №

Г и
О создании совета медиацентра Университета

В целях формирования и отражения имиджа университета, а также создания едино
го медиапространства, стимулирования творческой и проектной деятельности обучаю
щихся

п р и к а з ы в а ю :

Создать совет медиацентра Университета в следующем составе:
- Кубышкина А.В. -  проректор по учебной работе и цифровизации -  председатель

совета;
- Козарез И.В. -  проректор по воспитательной, социальной работе и молодежной по

литике;
- Морозова Н.А. -  руководитель медиацентра;
- Лебедько Е.Я. -  директор музейно-выставочного центра;
- Суконкин А.Н. -  директор центра СПО;
- Дьяченко О.В. -  зам. декан факультета среднего профессионального образования;
- Тананыкин В.А. -  руководитель пресс-центра;
- Осипов С.А. -  руководитель отдела по воспитательной работе и молодежной поли

тике;
- Будко С.И. -  старший куратор.
- Ильютенко С.Н. -  заведующая библиотекой Мичуринского филиала;
- Лупекина О.М. -  заместитель директора по практическому обучению и воспита

тельной работе центра СПО Трубчевского филиала;
- Рябыкин К.В. -  инженер-программист Новозыбковского филиала;
- Королев Е.И. -  заведующий учебной лабораторией Брасовского филиала;
- Васина М.Ю. -  и.о. председателя профкома студентов;

2. Директору центра среднего профессионального образования, заместителю декана
факультета СПО, руководителю отдела по воспитательной работе и молодежной полити
ке, совместно с кураторами студенческих групп провести информационно
мотивационную работу по активному участию студентов в работе медиацентра.

Врио ректора С.М. Сьгчёв